

Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4) під приміщення багатофункціонального простору для бізнесу в м.Луцьку на вул. П'ятницька гірка, 2 (коригування)
936412-23005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Водопровід та каналізація
Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 754,505 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,10872 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 92,332 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Відділ 1. ЗАЛИШКИ БАЗОВОГО КОШТОРИСУ											
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР15-83-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>2320,00</u> 2240,07	<u>77,75</u> 28,25	696	672	<u>23</u> 8	<u>28,0640</u> 0,3031	<u>8,42</u> 0,09
2	КР15-83-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,55	<u>1814,08</u> 1743,59	<u>68,16</u> 23,01	998	959	<u>37</u> 13	<u>21,8440</u> 0,2429	<u>12,01</u> 0,13
3	КР15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,2	<u>1858,46</u> 1788,61	<u>68,16</u> 23,01	372	358	<u>14</u> 5	<u>22,4080</u> 0,2429	<u>4,48</u> 0,05
4	КР15-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>4474,00</u> 4457,52	<u>16,48</u> 14,04	895	892	<u>3</u> 3	<u>52,8080</u> 0,1687	<u>10,56</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5	КР15-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,35	<u>4927,50</u> 4903,21	<u>24,29</u> 20,69	1725	1716	<u>9</u> 7	<u>58,0880</u> 0,2486	<u>20,33</u> 0,09	
6	КР15-5-1	Знімання водомірів діаметром до 50 мм	шт	1	<u>31,31</u> 31,31	- -	31	31	- -	<u>0,4500</u> -	<u>0,45</u> -	
7	КБ10-39-1 К дем=0,8; Ктр=1,15	Демонтаж пожежних шаф	100шт	0,02	<u>6118,68</u> 6118,68	- -	122	122	- -	<u>85,5760</u> -	<u>1,71</u> -	
8	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,06	<u>4593,95</u> 4367,22	<u>226,73</u> 73,43	276	262	<u>14</u> 4	<u>61,0800</u> 0,8826	<u>3,66</u> 0,05	
9	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,06	<u>10955,13</u> 10499,78	<u>455,35</u> 145,16	657	630	<u>27</u> 9	<u>146,8500</u> 1,7447	<u>8,81</u> 0,1	
10	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,2369	<u>4600,00</u> -	- -	1090	-	- -	- -	- -	
11	& С1545-104-1 (зворотні матеріали)	Брухт чавунний (зворотні матеріали)	т	1,095	<u>3200,00</u> -	- -	3504	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 1					5772	5642	<u>127</u> 49		<u>70,43</u> 0,54	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5772					
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					4594					
		Всього по розділу 1					8870					
		Розділ 2. Трубопровід господарчо-питного та протипожежного водопостачання В1, В2 Водолічильний вузол										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	313,87	-	314	133	-	1,6500	1,65
					133,20	-			-	-	-
13	& C1630-9920	Лічильник холодної води Powogaz JS-2,5-NK з імпульсним виходом Ду 20	шт	1	1989,65	-	1990	-	-	-	-
14	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних, фільтрів на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,04	43366,45	2472,93	1735	874	99	277,1500	11,09
					21856,05	142,99			6	1,7478	0,07
15	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	173,91	27,85	174	133	28	1,7100	1,71
					133,29	2,28			2	0,0242	0,02
16	C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	10	311,66	-	3117	-	-	-	-
17	& C1630-14050	Заслінка поворотна дискова Danfoss VFY-WA DN 50 PN 16 з електроприводом (065B8440), тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2]	шт	1	30396,88	-	30397	-	-	-	-
18	& C1630-14050-1	Заслінка поворотна дискова Danfoss VFY-LH DN 50 PN із різьбовими вушками, t = -10/+120 °C, PN16 бар, із ручкою (065B8410)	шт	2	4542,71	-	9085	-	-	-	-
19	& C1630-21650	Клапани зворотні фланцеві для води, DN 50 PN 16 Zetkama	шт	1	5116,39	-	5116	-	-	-	-
20	& C1630-82150	Фільтр осадовий фланцевий Zetkama 821A DN 50 PN 16	шт	1	2399,40	-	2399	-	-	-	-
21	& C1530-15020	Перехід сталевий Ду57х26.8 (50х20) безшовний концентричний ГОСТ 17378:2001	10шт	0,2	43,05	-	9	-	-	-	-
22	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	34,40	-	34	34	-	0,4100	0,41
					33,59	-			-	-	-
23	C1630-113 варіант 1	Манометр ДМ 05100 - 1 МПа - 1,5 - 01М ТУ У	комплект	1	490,19	-	490	-	-	-	-
24	C1630-113 варіант 2	Кран трьохходовий з ручкою із текстолиту вик.3 - M20x1,5 / G1/2 - 2,5 МПа Противопожежний водопровід В1	комплект	1	306,59	-	307	-	-	-	-
25	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	1,07	10553,11	1402,24	11292	9143	1500	104,2900	111,59
					8544,48	117,95			126	1,3339	1,43
26	C113-6 варіант 1	Труба сталева електрозварна д.57х2,5	м	107	246,91	-	26419	-	-	-	-
27	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,2782	9105,44	1,08	2533	1475	-	69,6300	19,37
					5302,32	0,92			-	0,0111	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	KP15-30-1	Гідрравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	1,07	<u>1192,93</u> 1091,28	-	1276	1168	-	<u>11,1800</u>	<u>11,96</u>
29	KB10-39-1 Kmp=1,15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін. - Шафа пожежна навісна=2шт, вбудована =7шт, висота, ширина і глибина до 1850x600x250 мм	100шт	0,09	<u>26747,39</u> 8795,61	-	2407	792	-	<u>123,0155</u>	<u>11,07</u>
30	& C1630-2552 варіант 1	Кран-комплект HW-25-52 NKV навісний (шафа пожежна металева 600x1850x250; барабан для рукава du50 мм HW-25-52 NK ; вентиль кутовий du50 ; вентиль кутовий du25 ; барабан для напівжорсткого рукава du25 Труба сталевая електрозварна д.57x2,5 ДСТУ 8943:2019 ; ствол du25; пожежний рукав du50 довжиною 20 м; напівжорсткий рукав du25 довжиною 20 м; вогнегасник ; ствол du50 насадкою du19мм; головка зєднувальна муфтова ГМ - 50 ; головка цапкова РС - 25; головка зєднувальна муфт	комплект	2	<u>13616,62</u>	-	27233	-	-	-	-
31	& C1630-2552-1	Кран-комплект HW-25-52 WKV вбудований(Кран-комплект ДУ50 в составе (Кассета для плоскоскладываемого рукава, Вентиль (клапан) пожарный угловой ДУ50 с ДППК, Головка соединительная муфтовая ГМ50, Рукав пожарный ДУ51 с двумя головками ГР50, Ствол пожарный перекрывной ДУ50 спрыск 16мм) +(Кран-комплект ДУ25 в составе (Катушка для намотки рукава, вентиль угловой латунный ДУ25, головка соединительная ДУ25, Датчик ДППК, рукав полужесткий 20м, ствол перекрывной DN-25)+Датчик открытия дверей шкафа СОМК+Блок управления пожарным краном БУПК +2 шт Огнетушитель порошковый ОП-6) (із задньою стінкою)	комплект	7	<u>13392,22</u>	-	93746	-	-	-	-
32	KP15-19-1	Господарчо-питне водопостачання В-2 Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,8	<u>4736,53</u> 4636,42	-	3789	3709	-	<u>56,5900</u>	<u>45,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,17	<u>4957,73</u> 4838,79	-	843	823	-	<u>59,0600</u>	<u>10,04</u>
34	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,82	<u>5882,97</u> 5685,12	-	4824	4662	-	<u>69,3900</u>	<u>56,9</u>
35	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	80	<u>45,49</u>	-	3639	-	-	-	-
36	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	17	<u>71,45</u>	-	1215	-	-	-	-
37	C113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	82	<u>180,92</u>	-	14835	-	-	-	-
38	& C113-2146-15	Кран кульовий Valtec водорозбірний (зливний)зі з"ємним штуцером зов. 1/2" VT. 051	шт	7	<u>256,98</u>	-	1799	-	-	-	-
39	& C1630-633-8	Кран кульовий діаметр 15 мм (VT.217)	шт	35	<u>216,98</u>	-	7594	-	-	-	-
40	& C1630-633-9	Кран кульовий діаметр 20 мм (VT.217)	шт	4	<u>307,65</u>	-	1231	-	-	-	-
41	& C130-151-4	Клапан зворотній Valtec 1/2" (латунний золотник) (VT.151.N.04)	шт	7	<u>198,97</u>	-	1393	-	-	-	-
42	& C1630-5710-6	Клапан запобіжний Valtec 1/2" x6 Бар VT. 0490.G.0460	шт	7	<u>364,21</u>	-	2549	-	-	-	-
43	& C1630-162-15	Фільтр сітчастий муфтовий 1/2" (VT.192.N.04)	шт	7	<u>158,13</u>	-	1107	-	-	-	-
44	& C130-755-15	Водорозетка Valtec поліпропілен із зовнішньою різ. PPR 20x1/2 VTр.755.0.02004	шт	35	<u>88,81</u>	-	3108	-	-	-	-
45	KP19-21-1	<i>Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену</i>	100м	1,79	<u>3000,31</u> 3000,31	-	5371	5371	-	<u>39,4000</u>	<u>70,53</u>
46	C111-330	Клей термопрен	кг	2,5418	<u>535,77</u>	-	1362	-	-	-	-
47	C111-1683-1	Скотч	м	247,2706	<u>1,55</u>	-	383	-	-	-	-
48	& C111-18590	Кліпса монтажна	100шт	5,37	<u>135,04</u>	-	725	-	-	-	-
49	& C114-75-22	Термафлекс Е-22	100м	0,816	<u>2244,53</u>	-	1832	-	-	-	-
50	& C114-75-28	Термафлекс Е-28	100м	0,1734	<u>2550,60</u>	-	442	-	-	-	-
51	& C114-75-42	Термафлекс Е-42	100м	0,8364	<u>3836,28</u>	-	3209	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					281323	28317	<u>1627</u>		<u>351,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					281323		134		1,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					251379				
		всього заробітна плата, грн.					28451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15212				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4582				
		Всього будівельні роботи, грн.					296535				

		Всього по розділу 2					296535				
		Розділ 3. ГВП ТЗ									
52	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм PP Fiber PN 20	100м	0,8	<u>4736,53</u>	-	3789	3709	-	<u>56,5900</u>	<u>45,27</u>
					4636,42	-			-	-	-
53	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	80	<u>66,09</u>	-	5287	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
54	& C1630-633-8	Кран кульовий діаметр 15 мм (VT.217)	шт	22	<u>216,98</u>	-	4774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C130-755-15	Водорозетка Valtec поліпропілен із зовнішньою різ. PPR 20x1/2 VTр.755.0.02004	шт	22	<u>88,81</u>	-	1954	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,8	<u>3000,31</u>	-	2400	2400	-	<u>39,4000</u>	<u>31,52</u>
					3000,31	-			-	-	-
57	C111-330	Клей термопрен	кг	1,6	<u>535,77</u>	-	857	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C111-837	Розчинник для лакофарбових матеріалів P-4A	т	0,000248	<u>76830,38</u>	-	19	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C111-1679-50	Стрічка полівінілхлоридна липка, товщина 0,4 мм, ширина 50мм, довжина 50м, сіра.	шт	2,208	<u>97,08</u>	-	214	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C111-18590	Кліпса монтажна	100шт	2,4	<u>135,04</u>	-	324	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C114-75-22	Термафлекс Е-22	100м	0,816	<u>2244,53</u>	-	1832	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					21450	6109	-		<u>76,79</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21450		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15341 6109 3224 7,65 958 24674				
		Всього по розділу 3					24674				
		Розділ 4. Санприбори та підведення									
62	C130-628	Змішувачі для умивальників, См-Ум-НКСА, настольні, з нижньою камерою змішування та аератором	комплект	13	<u>1989,29</u>	-	25861	-	-	-	-
63	C130-624	Змішувачі для душових установок, См-Д-Шл, з душовою сіткою на гнучкому шлангові	комплект	1	<u>1204,12</u>	-	1204	-	-	-	-
64 &	C130-6280	Змішувачі для мийок	комплект	1	<u>1816,11</u>	-	1816	-	-	-	-
65 &	C130-6330	Гнучке під'єднання 0,5м	шт	28	<u>137,91</u>	-	3861	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					32742	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32742 32742 32742				
		Всього по розділу 4					32742				
		Розділ 5. КАНАЛІЗАЦІЯ та САНФАЯНС									
66	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,61	<u>24770,22</u>	-	15110	3340	-	<u>65,8200</u>	<u>40,15</u>
67	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,7	<u>33275,41</u>	-	23293	3680	-	<u>63,1900</u>	<u>44,23</u>
68	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	1,3	<u>3424,00</u>	<u>9,76</u>	4451	3860	<u>13</u>	<u>36,7800</u>	<u>47,81</u>
					<u>2969,25</u>	<u>8,31</u>			<u>11</u>	<u>0,0999</u>	<u>0,13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КБ10-39-1 Ктр=1,15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.- інсталяція?	100шт	0,12	<u>26747,39</u> 8795,61	- -	3210	1055	- -	<u>123,0155</u> -	<u>14,76</u> -
70	КР15-34-3 Заст	Монтаж підвісного унітазу	10к-т	1,2	<u>4145,54</u> 2980,48	<u>19,52</u> 16,62	4975	3577	<u>23</u> 20	<u>37,3400</u> 0,1998	<u>44,81</u> 0,24
71	КР15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-т	0,1	<u>1793,17</u> 1383,20	<u>6,51</u> 5,54	179	138	<u>1</u> 1	<u>17,5400</u> 0,0666	<u>1,75</u> 0,01
72	КР15-32-10 Заст	Установлення піддону душового акрілового кутового 900x900мм	10к-т	0,1	<u>2046,77</u> 1422,48	<u>14,10</u> 12,01	205	142	<u>1</u> 1	<u>18,6800</u> 0,1443	<u>1,87</u> 0,01
73	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>3100,90</u> 2375,08	<u>8,68</u> 7,39	310	238	<u>1</u> 1	<u>29,4200</u> 0,0888	<u>2,94</u> 0,01
74	& С130-6550	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, із спинкою, розмір 550x450x150 мм	комплект	13	<u>3830,40</u> -	- -	49795	-	- -	- -	- -
75	& С130-9458	Інсталяція GEBERIT Duofix 458.103.00.1 з панеллю зливу Delta 50 115.119.21.1 хром у комплекті з унітазом PRIMERA Project Rimless 3120147 із сидінням Soft Close дюропласт	шт	12	<u>10715,46</u> -	- -	128586	-	- -	- -	- -
76	& С130-5881	Пісуар підвісний настінний сенсорний із внутрішнім підводом води	шт	1	<u>15574,67</u> -	- -	15575	-	- -	- -	- -
77	& С130-59090	Піддон квадратний Geberit 90 x 90 см з сифоном, інтегрованою панеллю і ніжками.	шт	1	<u>4696,37</u> -	- -	4696	-	- -	- -	- -
78	& С130-5843	Кухонна мийка типу Kroner KRP Derby - 5843NM PVD 580x580x430(H) В комплекті: мийка, сифон, злив-перелив та кошиковий вентиль	шт	1	<u>2704,74</u> -	- -	2705	-	- -	- -	- -
79	КР15-19-3	Каналізаційні установки "Сололіфт" Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>5488,99</u> 5338,56	- -	549	534	- -	<u>65,1600</u> -	<u>6,52</u> -
80	С113-1354	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 32x3 мм	м	10	<u>57,82</u> -	- -	578	-	- -	- -	- -
81	& С1630-6214-25	Кран кульовий діаметр 25 мм (VT.214.N.06)	шт	2	<u>471,34</u> -	- -	943	-	- -	- -	- -
82	& С113-2156-32	Вентиль запорно-регулювальний Valtec в-в VT 214 Ду 32	шт	1	<u>633,25</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& C1630-1161-25	Зворотний клапан Valtec 1 " (VT.161.G.06)	шт	2	<u>346,86</u>	-	694	-	-	-	-
84	KP15-93-1 Заст	Установлення установок Сололіфт	бак	2	<u>591,56</u>	<u>36,09</u>	1183	1016	<u>72</u>	<u>6,8400</u>	<u>13,68</u>
85	& 2301-15021-40	Каналізаційна установка Sololift2 WC-1 Grundfos	комплект	1	<u>17673,24</u>	-	17673	-	-	-	-
86	& 2301-15021-50	Каналізаційна установка Sololift2 WC-3 Grundfos	комплект	1	<u>21880,74</u>	-	21881	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							297224	17580	<u>111</u>		<u>218,52</u>
Разом будівельні роботи, грн.							297224		<u>52</u>		<u>0,57</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							279533				
всього заробітна плата, грн.							17632				
Загальновиробничі витрати, грн.							9584				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							23,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2907				
Всього будівельні роботи, грн.							306808				
Всього по розділу 5							306808				
Розділ 6. Електричні водонагрівачі											
87	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,7	<u>11872,64</u>	<u>41,21</u>	8311	8194	<u>29</u>	<u>148,4300</u>	<u>103,9</u>
88	& 2417-5015	Водонагрівач Ariston Velis EP 50 1,5кВт	шт	2	<u>13673,46</u>	-	27347	-	<u>25</u>	<u>0,4218</u>	<u>0,3</u>
89	& 2417-3050-10	Бойлер Ariston ANDRIS RS 10L/3	шт	5	<u>3494,38</u>	-	17472	-	-	-	-
90	& C130-6330	Гнучке під'єднання 0,5м	шт	7	<u>137,91</u>	-	965	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							54095	8194	<u>29</u>		<u>103,9</u>
Разом будівельні роботи, грн.							54095		<u>25</u>		<u>0,3</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							45872				
всього заробітна плата, грн.							8219				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4511 10,94 1369 58606				
		Всього по розділу 6					58606				
		Розділ 7. Муфти проходу конструкцій									
91 & C113-3100		Противопожежна муфта ППМ-110	шт	6	<u>408,44</u>	-	2451	-	-	-	-
92 & C113-3050		Противопожежна муфта ППМ-50	шт	2	<u>163,41</u>	-	327	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					2778	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2778 2778 2778				
		Всього по розділу 7					2778				
		Розділ 8. Супутні роботи									
93 KP15-127-7		Установлення ревізійних шафок - на каналізаційних стояках	шт	5	<u>210,60</u> 210,60	-	1053	1053	-	<u>2,4600</u>	<u>12,3</u>
94 & C130-30303		Люк сантехнічний металевий 300x300x30мм із замком	шт	5	<u>383,38</u>	-	1917	-	-	-	-
95 KP3-24-2		Пробивання ніш глибиною в 1 цеглину у цегляних стінах вручну - під установку пожежних шаф	10 м2	0,8645	<u>6494,07</u> 5920,43	<u>573,64</u> 174,43	5614	5118	<u>496</u> 151	<u>86,6700</u> 1,9803	<u>74,93</u> 1,71
96 KP20-28-1		Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 - під труби ПП20, 25,32	100м	1,87	<u>2031,25</u> 1713,59	<u>299,29</u> 91,01	3798	3204	<u>560</u> 170	<u>22,2400</u> 1,0332	<u>41,59</u> 1,93
97 KP20-33-4		Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм - після прокладання та випробування мереж	100м	1,87	<u>1879,78</u> 1669,68	<u>10,85</u> 9,24	3515	3122	<u>20</u> 17	<u>24,0000</u> 0,1110	<u>44,88</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					15897	12497	<u>1076</u> 338		<u>173,7</u> 3,85
		Разом будівельні роботи, грн.					15897				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2324				
		всього заробітна плата, грн.					12835				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7597				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2642				
		Всього будівельні роботи, грн.					23494				

		Всього по розділу 8					23494				
		Разом прямі витрати по відділу 1					711281	78339	<u>2970</u> 598		<u>994,93</u> 6,78
		Разом будівельні роботи, грн.					711281				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					629972				
		всього заробітна плата, грн.					78937				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43224				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13395				
		Всього будівельні роботи, грн.					754505				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					4594				

		Всього по відділу 1					754505				
		Разом прямі витрати по кошторису					711281	78339	<u>2970</u> 598		<u>994,93</u> 6,78
		Разом будівельні роботи, грн.					711281				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					629972				
		всього заробітна плата, грн.					78937				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43224 107,01 13395 754505				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					4594				
		Всього по кошторису					754505				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1108,72 92332				

Склав

Деркачов Г.К.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Куницький С.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]